

Hegelund ApS

CVR-nr. 33 50 13 66

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/05 2014

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hegelund ApS
Toften 5
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 50 13 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Torben Andersen

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Hegelund ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive transport, buskørsel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 267.765, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 800.596.

Omsætningen i 2013 blev væsentlig højere end det budgetterede på 6,9 mio.kr., men dækningsgraden blev lavere end forventet. Den øgede omsætning har desværre været til priser, som ikke har kunne dække de øgede omkostninger. Den lave margin sammenholdt med uventede tab på debitorer har medført det utilfredsstillende resultat på 267.765 kr. Selskabets ledelse forventer, at regnskabsåret 2014 vil have en uændret omsætning, men forventningen er at året afsluttes med et mindre overskud på ca. 100 tkr. Det skal bl.a. tilvejebringes via sparede omkostninger, større margin i opgaver samt øget salg af anlægsaktiver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	1/7 - 31/12 2012 kr.
Bruttofortjeneste		3.281.605	1.904.256
Personaleomkostninger	1	<u>-2.417.796</u>	<u>-1.149.781</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		863.809	754.475
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-832.750</u>	<u>-319.316</u>
Resultat før finansielle poster		31.059	435.159
Finansielle indtægter		8.679	5.236
Finansielle omkostninger	2	<u>-385.641</u>	<u>-228.777</u>
Resultat før skat		-345.903	211.618
Skat af årets resultat		<u>78.138</u>	<u>-53.074</u>
Årets resultat		<u>-267.765</u>	<u>158.544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-267.765</u>	<u>158.544</u>
		<u>-267.765</u>	<u>158.544</u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>10.417</u>	<u>15.417</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>10.417</u>	<u>15.417</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.845.273	6.800.796
Indretning af lejede lokaler		<u>19.250</u>	<u>26.250</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.864.523</u>	<u>6.827.046</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.874.940</u>	<u>6.842.463</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Varebeholdninger		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.043.273	1.349.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		83.700	0
Andre tilgodehavender		4.290	33.250
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.529</u>	<u>87.768</u>
Tilgodehavender		<u>1.200.792</u>	<u>1.470.794</u>
Likvide beholdninger		<u>213.260</u>	<u>112.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.427.052</u>	<u>1.596.238</u>
Aktiver i alt		<u>7.301.992</u>	<u>8.438.701</u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Selskabskapital		320.000	320.000
Reserve for opskrivninger		828.564	841.871
Overført resultat		-347.968	-80.203
Egenkapital	3	800.596	1.081.668
Hensættelse til udskudt skat		182.200	272.000
Hensatte forpligtelser i alt		182.200	272.000
Leasingforpligtelser		1.809.004	2.955.752
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.809.004	2.955.752
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.225.041	1.256.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.387	683.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.061.443	1.611.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.250	0
Anden gæld		585.071	577.511
Kortfristede gældsforpligtelser		4.510.192	4.129.281
Gældsforpligtelser i alt		6.319.196	7.085.033
Passiver i alt		7.301.992	8.438.701
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	7		

Noter til årsrapporten

	2013 kr.	1/7 - 31/12 2012 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.150.635	1.010.741
Pensioner	216.515	105.620
Andre omkostninger til social sikring	15.804	21.351
Andre personaleomkostninger	34.842	12.069
	<u>2.417.796</u>	<u>1.149.781</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.494	30.956
Andre finansielle omkostninger	306.147	197.821
	<u>385.641</u>	<u>228.777</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	320.000	841.871	-80.203	1.081.668
Årets resultat	0	0	-267.765	-267.765
Skat af egenkapitalbevægelser	0	11.662	0	11.662
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-24.969	0	-24.969
Egenkapital 31. december 2013	320.000	828.564	-347.968	800.596

Selskabskapitalen består af 320.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2013	Gæld 31. december 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	4.212.359	3.034.045	1.225.041	0
	4.212.359	3.034.045	1.225.041	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Der er ingen yderligere kendte eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Vedrørende beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder henvises der til "Ledelsesberetningen".